UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:         /GM – PGDĐT               Phong Điền, ngày        tháng  9 năm 2024

GIẤY MỜI
Tham dự Hội nghị quán triệt và triển khai thực hiện

các văn bản của Bộ Quốc phòng

Căn cứ Kế hoạch số 814/KH-UBND ngày 23/9/2024 của UBND huyện
Phong Điền về việc tổ chức Hội nghị quán triệt và triển khai thực hiện các văn
bản của Bộ Quốc phòng;

Phòng Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:
1. Thành phần
Đại diện Ban giám hiệu các trường: MN Hoa Sen, MN Phong Chương I,

TH Điền Hương, TH Hoà Mỹ, TH Trần Quốc Toản, THCS Phong An, THCS
Phong Hải và TH&THCS Lê Văn Miến.

2. Thời gian: vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 25/9/2024 (Chiều thứ Tư).
3. Địa điểm: Hội trường Ban Chỉ huy Quân sự huyện Phong Điền, TDP

Tân Lập, Thị trấn Phong Điền.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị cử đúng thành phần tham

dự./.
Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Website Ngành;
- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Bùi Văn Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T11:26:22+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T11:26:28+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T11:26:37+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!